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Operator Koparki I Kierowca Kat. C Do Niemiec

operator koparka kierowca

Poszukujemy doświadczonego Operatora Koparki oraz Kierowcę kat. C do prac na terenie Niemiec. Oferta dedykowana dla operatorów, którzy mają doświadczenie

przy wykonywaniu wykopów pod kanalizację. Możliwość zarobków do  25 000PLN Miejsce pracy: Frankfurt nad Menem Oferujemy: • Atrakcyjne stawki do 25€

oraz regularne płatności; • Zdalną i szybką rekrutację; • Bezpłatne zakwaterowanie na miejscu; • Dofinansowanie pierwszego przejazdu do Niemiec w wysokości

50€ *; • Za polecenie fachowca budowlanego, gwarantujemy bonus w wysokości 100€*; • Długotrwałą i legalną pracę w Niemczech; • Stałe wsparcie polskiego

biura; *Szczegółowe informacje dotyczące bonusów dostępne na stronie www.ruben-bau.eu w zakładce oferty pracy.  Zakres wykonywanych obowiązków: •

samodzielna obsługa Koparki, Koparko-Ładowarki, Ładowarki kołowej; • Obsługa ciężarówki do 7,5T lub większej; • wykonywanie wykopów do przeprowadzania

rur; • komunikacja z pozostałymi pracownikami; • fizyczna pomoc przy pracach ziemnych. Nasze oczekiwania:  • Uprawnienia na obsługę Koparki,

Koparko-Ładowarki, Ładowarki; • min. 3 lata udokumentowanego doświadczenia w zawodzie, • mile widziana komunikatywna znajomość języka niemieckiego, •

mile widziane prawo jazdy kat. B  i  własny samochód, • sumienność, rzetelność w pracy oraz brak nałogów; Gwarantujemy: • Szybkie rozwiązywanie problemów,

z którymi możesz się spotkać; • Opiekę pracowników biura, którzy są w stałym kontakcie z podwykonawcą telefonicznie oraz SMS; • Pomoc w załatwianiu

wszystkich formalności związanych ze współpracą; • Najwyższą jakość obsługi- rekrutacja jest przyjazna oraz bardzo sprawna Osoby zainteresowane proszone są o

nadesłanie CV ze zdjęciem na maila: marcin@ruben-bau.eu  Biuro rekrutacji czynne od poniedziałku  do piątku  w godz. 8-16  tel. 732-887-107, 503-127-063 
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